ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	22
	    г.

	№

	пгт. Приобье

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобье от 03.06.2021 года № 237 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешения на строительство (за исключением
случаев, Предусмотренных Градостроительным кодексом
Российской Федерации, иными федеральными законами)
при осуществлении строительства, реконструкции объекта
капитального строительства, расположенного
на территории городского поселения Приобье»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2021 № 436-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О публично-правовой компании по защите прав граждан - участников долевого строительства при несостоятельности (банкротстве) застройщиков и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского поселения Приобье.
        1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальных услуг «Выдача разрешения на строительство (за исключением случаев, Предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами) при осуществлении строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на территории городского поселения Приобье», утвержденный постановлением администрации городского поселения Приобье от 03.06.2021 № 237, (далее Административный регламент), следующие изменения:

         1.1. В пункте 2 Административного регламента слова «публично-правовой компании по защите прав граждан - участников долевого строительства при несостоятельности (банкротстве) застройщиков и» заменить словами «публично-правовой компании «Фонд развития территорий» и».
        2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ «КИЦ «КреДо», а так же на официальном сайте городского поселения Приобье в сети «Интернет».

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности.

 Глава городского поселения                                                                           Е.Ю. Ермаков
Исполнитель                                                                                                       Т.Г. Полецкая

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы по вопросам строительства,
ЖКХ и обеспечению безопасности
  С.Б. Смирнов
Начальник отдела

правового обеспечения

                О.А. Иванова

Начальник отдела земельно-имущественных

отношений и градостроительства                                                                             О.В. Патрина